

Vi skal have en stærkere folkeskole i Odense - hvordan skaber vi den sammen?

Folkeskolen er en central og vigtig ramme for vores børns liv – og det springbræt, der skal sende dem godt afsted mod et godt ungdoms- og voksenliv. Men folkeskolen er under pres. Trods mange års gode intentioner er økonomien og de rammer, der er skabt for både børn, lærere, pædagoger og andet personale for skrabet. Det vil vi gerne gøre noget ved, men vi kommer ikke i mål uden jer.

Vi vil gerne høre jeres tanker om, hvordan vi skaber bedre balance – for både de børn, der har brug for særlig hjælp og støtte – og alle folkeskolens øvrige børn.

Vi vil udfordres og blive klogere på, hvordan vi skaber rammer, der i endnu højere grad fastholder og understøtter medarbejdernes store faglighed og engagement.

Og så vil vi diskutere, hvordan forældre, civilsamfund og hele lokalområdet bliver en endnu større del af folkeskolens liv.

I den kommende periode vil vi derfor afholde en række arrangementer for forældre, lærere, pædagoger, andet personale og elevråd om fremtidens folkeskole i Odense. Det næste arrangement er for skoledistrikterne Vestre Skole, Munkebjergskolen, Hunderupskolen, Åløkkeskolen, Ejerslykkeskolen, Tingløkkeskolen, Provstegårdskolen samt Enghaveskolen, og her er du inviteret.

Arrangementet finder sted:
Onsdag den 17. april 2024 kl. 19.00 – 21.00
på Munkebjergskolen, Fengersvej 6, 5230 Odense M

Tilmelding er nødvendig og sker via følgende link **senest den 17. april 2024 kl. 12.00:**

[**KLIK HER FOR AT TILMELDE DIG**](#)

Aftenens program vil være delt op i tre drøftelser, der alle tager udgangspunkt i folkeskolens mest centrale og presserende udfordringer.

Vi kan ikke love, at alle input omsættes til konkrete handlinger, men vi kan love, at alle idéer, refleksioner og perspektiver samles op og tages med i de videre overvejelser.

Vi ser frem til en god og vigtig samtale, der skal lægge de første sten til en stærkere og tryggere folkeskole i Odense.

Venlig hilsen

Peter Rahbæk Juel, Borgmester
Susanne Crawley, Børn- og Ungerådkvinde
Charlotte Holm, Formand Odense Lærerforening
Simon Hempel-Jørgensen, Formand Odense Skolelederforening
Emma Talbro, Forperson for Lærerstuderendes Landskreds, Odense
Anders Delfs, Fmd. for skolebestyrelsen Vestre Skole
Camille Leicht, Forperson for skolebestyrelsen Munkebjergskolen
Ane Stokmarr, Forperson for skolebestyrelsen Hunderupskolen

Jeppé Bregenov-Pedersen, Fmd. for skolebestyrelsen
Åløkkeskolen (*Har ikke mulighed for at deltage på mødet*)
Karin Nisted Petersen, Forperson for skolebestyrelsen
Ejerslykkeskolen
Søren Thorsager, Fmd. for skolebestyrelsen Tingløkkeskolen
Niels Bjørn Hansen, Fmd. for skolebestyrelsen Provstegårdskolen
Jens Peter Henriksen, Fmd. for skolebestyrelsen Enghaveskolen